
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Valpromaro

PIEVE A ELICI

Massarosa Poste

via Tobino Vigili Fuoco

Via Regia

Viareggio P.Za D'Azeglio

Viareggio P.Za D'Azeglio

6343

06:50

07:01

07:10

6345

07:13

07:28

07:32

07:35

6347

08:45

08:56

09:05

09:14

09:17

|

09:20

6350

LU455
13:05

13:16

13:25

6346

14:50

15:00

15:08

15:21

15:23

|

15:25

6349

18:50

19:01

19:05

Feriale escluso Sabato

Validità
LU455: A Massarosa coinc. per Lucca

Linea: E30 Valpromaro-Massarosa-Viareggio

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Valpromaro

PIEVE A ELICI

Massarosa Poste

via Tobino Vigili Fuoco

Via Regia

Viareggio P.Za D'Azeglio

Viareggio P.Za D'Azeglio

6343

06:50

07:01

07:10

6345

07:13

07:28

07:32

07:35

6347

08:45

08:56

09:05

09:14

09:17

|

09:20

6350

LU455
13:05

13:16

13:25

6346

14:50

15:00

15:08

15:21

15:23

|

15:25

6349

18:50

19:01

19:05

Sabato

Validità
LU455: A Massarosa coinc. per Lucca

Linea: E30 Valpromaro-Massarosa-Viareggio

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Viareggio P.Za D'Azeglio

Via della Foce

Via Tobino

Massarosa Poste

Pieve e Elici

Valpromaro

6344

06:18

06:21

06:23

06:32

06:40

06:50

6356

07:45

07:48

07:51

08:00

6353

08:20

08:29

08:40

6354

12:20

12:25

12:28

12:40

12:49

13:00

6351

14:30

14:39

14:50

6352

18:30

18:39

18:50

Feriale escluso Sabato

Linea: E30 Viareggio-Massarosa-Valpromaro

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Viareggio P.Za D'Azeglio

Via della Foce

Via Tobino

Massarosa Poste

Pieve e Elici

Valpromaro

6344

06:18

06:21

06:23

06:32

06:40

06:50

6356

07:45

07:48

07:51

08:00

6353

08:20

08:29

08:40

6354

12:20

12:25

12:28

12:40

12:49

13:00

6351

14:30

14:39

14:50

6352

18:30

18:39

18:50

Sabato

Linea: E30 Viareggio-Massarosa-Valpromaro

Valido dal 20.11.2023

Per informazioni, suggerimenti, reclami e oggetti smarriti compila il form su  www.at-bus.it/parlaconAT


